
 
 

UCHWAŁA NR LII/439/2024 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych funkcjonujących na terenie Powiatu Olkuskiego 
w mieszkania treningowe 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn.zm.) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy 
społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693), Rada Powiatu w Olkuszu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione w Olkuszu przy ul. Ściegiennego 4/20 w mieszkanie treningowe 
w Olkuszu przy ul. Ściegiennego 4/20 dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą. 

§ 2. Przekształca się mieszkanie chronione w Olkuszu przy ul. Legionów Polskich 3 w mieszkanie 
treningowe w Olkuszu przy ul. ul. Legionów Polskich 3 dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę 
zastępczą. 

§ 3. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olkuszu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 2185


	UCHWAŁA NR LII/439/2024 RADY POWIATU W OLKUSZU z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-25T14:44:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




